令和４年４月 22 日

関係各位

                       日本学校教育相談学会静岡県支部

                             理事長 蔭山 昌弘

日本学校教育相談学会 静岡県支部

 令和４年度 総会・第１回研究大会のご案内

拝啓

    時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
    さて、令和４年度総会・第１回研究大会を下記のように計画しました。

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。
敬具

記

１  令和４年度 総会・第１回研究大会

   ・日時  令和４年 ５月２１日（土）

・会場  名古屋大原学園 浜松校

      （１）総会

         ・受付 １３：００～

         ・総会 １３：３０～１３：５０（２０分）

      （２）第１回研究大会（講演） １４：００～１６：００（１２０分）

・講師  大嶋正浩先生（メンタルクリニック・ダダ医院長）

・演題 「実はたくさんいる高機能自閉スペクトラム症を
スペクトラムとしてみる」

  ２ その他

     ・名古屋大原学園 浜松校は、お車の駐車はできませんので公共交通機関を

ご利用ください。

・令和４年度実力養成講座の要項が決定しました。

詳細については静岡県支部ホームページに掲載されています申込書を

ダウンロードしてご利用ください。

                         担 当：静岡県支部事務局 渡邉和彦

                         E-mail：shizuso@jasces.com